На русском языке
КАТАЛОГ
РЕШЕНИЯ ДЛЯ
ГОРНЫХ РАБОТ
(*) Отказ от ответственности
(1) Товарные знаки, отмеченные в настоящем документе звездочкой, не принадлежат компании METALOGENIA S.A., указаны с единственной целью определить назначение
продукции компании и не подразумевают существование какой-либо связи между компанией METALOGENIA S.A. и законными владельцами этих товарных знаков. Приведенные
в настоящем документе мнения и сведения о характеристиках продукции были предоставлены заказчиком и не могут восприниматься в качестве гарантии какого-либо типа. На

В зависимости от условий экскавации пакет износа для
литой кромки может быть оптимизирован для улучшения
проникновения или для тяжёлых работ. Оптимизируйте
литую кромку, выбрав различные конструкции зубьев,
промежуточных и межзубьевых защит для кромок.
Зубовая система TWINMET + защиты PROMET
Комплекты защиты литой губы
Обзор линейки литых режущих кромок TWINMET
РАЗМЕР
TWINMET
ЛИТАЯ РЕЖУЩАЯ
КРОМК А TWINMET АРТИКУЛ КОЛИЧЕСТВО
ПОЗИЦИЙ
К АТЕГОРИЯ
МАШИНЫ ПРИМЕРЫ МАШИН
TM1 116” / 2.950 mm 1MT1CL116 5 250-400 t
HITACHI* EX3600 (FS)
CATERPILLAR* 6040 (BH/FS)
TM1 122” / 3.100 mm 1MT1CL122 5 250-400 t
TM1 136” / 3.450 mm 1MT1CL136 5 250-400 t
TM1 140” / 3.560 mm 1MT1CL140 6 250-400 t
TM1 144” / 3.650 mm 1MT1CL144 6 250-400 t
TM3 148” / 3.760 mm 1MT3CL148 5 350 - 500 t KOMATSU* PC4000 (BH/FS)
CATERPILLAR* 6050 (BH)
TM5/4
TM5/6 148” / 3.760 mm 1MT5CL148 5 450-700 t
HITACHI* EX5600-6 (BH)
KOMATSU* PC5500-6 (BH)
CATERPILLAR*
6050 / 6060 (FS)
KOMATSU* PC7000 (FS)
TM5/4
TM5/6 163” / 4.150 mm 1MT5CL163 5 450-700 t
TM5/4
TM5/6 169” / 4.300 mm 1MT5CL169 6 450-700 t
TM5/4
TM5/6 185” / 4.700 mm 1MT5CL185 6 450-700 t
TM5/4
TM5/6 201” / 5.100 mm 1MT5CL201 6 450-700 t
TM7/4
TM7/6 169” / 4.300 mm 1MT7CL169 5 650-1.000 t HITACHI* EX8000-6 (BH/FS)
KOMATSU* PC8000 (BH/FS)
CATERPILAR* 6090 (FS)TM7/4
TM7/6 201” / 5.100 mm 1MT7CL201 6 650-1.000 t
Вариант проникновения
Вариант для тяжелых условий
M